



Pedido de Materiais

Requisitante: 050906000000 - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - COADM/FADIR
 Fone/Ramal: 2468

No. da Requisição: 2015/0230
 Data da Requisição: 27/02/2015

| Item | Material | Descrição | Unidade | Qtde | Vr. Médio | Total |
|----------|-----------|---|---------------|------|-----------|--------|
| 1 | 415990459 | COLCHETE Nº 12, 60MM, CX COM 72 | CAIXA | 5 | 3,50 | 17,50 |
| 2 | 515100161 | COPO DESCARTAVEL 50 ML P/ CAFE | CENTO | 20 | 1,18 | 23,60 |
| 4 | 535991010 | BATERIA RECARREGAVEL 9.V | UNIDADE | 8 | 13,67 | 109,36 |
| 5 | 415991984 | BLOCO DE RECADADO AUTOADESIVO 38 MM X 50 MM, TIPO POST IT, 100 FOL/ BLOCO, PCT C/ 4 BLOCOS | PACOTE | 5 | 3,40 | 17,00 |
| 6 | 530051258 | CABO PADRÃO VGA HDB15 X HDB15, TERMINAIS MACHO X MACHO COM 15 PINOS, BLINDADOS E TRANÇADOS COM NUCLEO DE FERRITE, TAMANHO 2,00M, COM FILTRO. | UNIDADE | 5 | 24,50 | 122,50 |
| 7 | 410990113 | CAIXA ORGANIZADORA POLIPROPILENO TAM M 235X295X38MM | UNIDADE | 4 | 9,34 | 37,36 |
| 8 | 510990317 | DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO. EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA E SISTEMA DA TRAVAS LATERAIS. IMENSÕES EXTERNAS (AXLXC): 26,5X26 | UNIDADE | 4 | 28,90 | 115,60 |
| 9 | 530992635 | FILTRO DE LINHA PARA 5 TOMADA TENSÃO 110/220V | UNIDADE | 3 | 16,99 | 50,97 |
| 10 | 410990230 | PRENDEDOR DE PAPEL 41MM | UNIDADE | 15 | 0,53 | 7,95 |
| 11 | 999990195 | PRODUTO DE LIMPEZA GERAL MULTIUSO - DO TIPO VEJA OU SIMILAR - FR 500 ML | FRASCO | 1 | 1,43 | 1,43 |
| 12 | 510990040 | CESTO DE LIXO REDONDO EM AÇO CARBONO, PINTADO DIMENSÕES 27X30X30CM | UNIDADE | 4 | 36,90 | 147,60 |
| 13 | 510990228 | CESTO LIXO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAP 30 L, SEM TAMPAS | UNIDADE | 2 | 13,99 | 27,98 |
| Itens 12 | | | Total: | | 678,85 | |

Obs: Materiais para funcionamento da Faculdade

requisitado por ALEXSANDRO FELIX DE MOURA

autorizado por



Pedido de Materiais

Requisitante: 050906000000 - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - COADM/FADIR

Fone/Ramal: 2468

No. da Requisição: 2015/0359

Data da Requisição: 24/03/2015

| Item | Material | Descrição | Unidade | Qtde | Vr. Médio | Total |
|------|-----------|--|---------|---------------|-----------|-------|
| 1 | 515100153 | COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES | CENTO | 20 | 3,04 | 60,80 |
| | | | | Total: | | 60,80 |

Obs: Copos para atendimento da equipe de apuração de votos da CCP - Reitor e Vice-Reitor

requisitado por ALEXSANDRO FELIX DE MOURA

autorizado por



Pedido de Materiais

Requisitante: 050906000000 - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - COADM/FADIR

Fone/Ramal: 2468

No. da Requisição: 2015/0538

Data da Requisição: 24/04/2015

| Item | Material | Descrição | Unidade | Qtde | Vr. Médio | Total |
|-------|-----------|---|---------|------|---------------|--------|
| 1 | 555990250 | SUPORTE FIXO PARA TV LCD/LED DE 10" ATÉ 80", TIPO PAREDE. | UNIDADE | 1 | 22,98 | 22,98 |
| 2 | 515100161 | COPO DESCARTAVEL 50 ML P/ CAFE | CENTO | 15 | 1,10 | 16,50 |
| 3 | 420309526 | CAPA PARA PROCESSO CONFECÇÃO, FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL DUPLEX 300 UNIDADE COR VERDE (FLORESTA); | UNIDADE | 30 | 0,70 | 21,00 |
| 4 | 410990394 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X30M | UNIDADE | 5 | 1,89 | 9,45 |
| 5 | 410990177 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 NIQUELADO CX COM 1000UN | UNIDADE | 10 | 2,68 | 26,80 |
| 6 | 420990399 | PAPEL ALMACO, CELULOSE VEGETAL, COM PAUTA E MARGEM (PCTE C/ 400FLS) | PACOTE | 10 | 20,89 | 208,90 |
| 6 | 515101832 | CHALEIRA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, CAPACIDADE 3 LITROS, CABO EM MADEIRA/POLIETILENO, COM TAMPA | UNIDADE | 1 | 30,60 | 30,60 |
| Itens | 7 | | | | Total: | 336,23 |

Obs: Materiais para funcionamento da faculdade.

requisitado por ALEXSANDRO FELIX DE MOURA

autorizado por



Pedido de Materiais

Requisitante: 050906000000 - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - COADM/FADIR

Fone/Ramal: 2468

No. da Requisição: 2015/1270

Data da Requisição: 27/10/2015

| Item | Material | Descrição | Unidade | Qtde | Vr. Médio | Total |
|------|-----------|--|---------|------|-----------|--------|
| 1 | 530990248 | PILHA ALCALINA AAA | UNIDADE | 30 | 0,98 | 29,40 |
| 2 | 410010014 | CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL | UNIDADE | 50 | 0,35 | 17,50 |
| 3 | 410010057 | CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA | UNIDADE | 50 | 0,34 | 17,00 |
| 4 | 530991273 | BATERIA LR44 | UNIDADE | 30 | 1,00 | 30,00 |
| 5 | 515100161 | COPO DESCARTAVEL 50 ML P/ CAFE | CENTO | 15 | 1,10 | 16,50 |
| 6 | 515100153 | COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES | CENTO | 15 | 3,04 | 45,60 |
| 7 | 515101896 | GARRAFA TERMICA 1,5L EM AÇO INOXIDAVEL | UNIDADE | 2 | 70,00 | 140,00 |
| 8 | 515100755 | GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1 LITRO | UNIDADE | 2 | 18,63 | 37,26 |
| 9 | 440990749 | ABRACADEIRA NYLON 3,6 X 200 PACT COM 100 | PACOTE | 1 | 3,85 | 3,85 |
| 10 | 425259094 | PAPEL SULFITE BRANCO, FORMATO A4, 210 X 297 MM, 75 GR/M2 | RESMA | 20 | 10,82 | 216,40 |

Itens 10 **Total:** 553,51

Obs: Material para funcionamento da Faculdade.

requisitado por ALEXSANDRO FELIX DE MOURA

autorizado por ALFA OUMAR DIALLO



Pedido de Materiais

Requisitante: 050906000000 - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - COADM/FADIR

Fone/Ramal: 2468

No. da Requisição: 2015/1543

Data da Requisição: 27/11/2015

| Item | Material | Descrição | Unidade | Qtde | Vr. Médio | Total |
|-------|-----------|-----------------------------------|---------|---------------|-----------|---------------|
| 1 | 805100813 | COMPRESSOR ROTATIVO DE 18.000 BTU | UNIDADE | 1 | 660,99 | 660,99 |
| Itens | | | | Total: | | 660,99 |

Obs: O aparelho de ar condicionado FP n. 16975 alocado na FADIR apresentou defeito no compressor, sendo necessária a sua troca.

requisitado por ALEXSANDRO FELIX DE MOURA

autorizado por ALFA OUMAR DIALLO